

§ 74

Dnr 2017/KS 0017 007

Ekonomiskt stöd till pensionärsföreningar

Kommunstyrelsens beslut

1. Det ekonomiska stödet till de pensionärsföreningar som ingår i kommunala pensionärsrådet (KPR) fastställs till 60 kronor per medlem.
2. Bidraget utges årligen från och med 2017.

Reservation

Marie Åkesdotter (MP) reserverar sig med hänvisning till det egna yrkandet.

Anita Mattsson (S) reserverar sig för de tjänstgörande socialdemokraternas räkning i den del av beslutet som rör det egna yrkandet.

Särskilt yttrande

Mats Lindblom (L) och Leif Kennerberg (KD) hänvisar till särskilt yttrande i kommunledningsutskottet, med anledning av Socialdemokraternas yrkande att pensionärsorganisationerna ska ha gratis lokaler dagtid, om att detta är en fråga för kultur- och fritidsnämnden. Denna nämnd har att behandla dylika frågor. Dick Bengtson (M) ansluter sig till det särskilda yttrandet.

Protokollsanteckning

Inger Gemicioglu (V) hade bifallit Anita Mattssons (S) yrkande om hon hade haft rösträtt.

Beskrivning av ärendet

Pensionärsorganisationerna PRO Tyresö, SPF Seniorerna i Tyresö samt Finska föreningen har ansökt om att det ekonomiska bidraget, till de pensionärsföreningar som är verksamma i Tyresö, ska höjas från nuvarande 40 kronor till 80 kronor per medlem boende i kommunen. Föreningarna motiverar ansökan med att bidraget inte höjts på flera år och att det blir allt svårare att bedriva verksamheten inte minst då lokalhyran är så hög.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Föreningarna bedriver en omfattande verksamhet som syftar till att aktivera äldre personer såväl fysiskt som mentalt och föreningarna är övertygade om att det bidrar till att pensionärerna kan hålla sig friskare längre upp i åldrarna vilket också innebär stora besparingar för samhället. Föreningarna menar att andra kommuner i vår närhet ger bättre stöd till pensionärsföreningarna inte minst ges högre ekonomiskt bidrag.

Kommunledningsutskottet har berett ärendet och föreslår att kommunstyrelsen höjer bidragsbeloppet till 60 kronor per medlem och år samt att bidraget utges årligen från och med 2017.

Yrkande

Anita Mattsson (S) tilläggsyrkar att pensionärsorganisationerna ska få nyttja kommunala sammanträdeslokaler dagtid utan kostnad. Fredrik Saweståhl (M) yrkar avslag till Anita Mattssons (S) yrkande.

Marie Åkesdotter gör ändringsyrkande om att stödet till pensionärsföreningarna ska fastställas till 80 kronor per medlem.

Beslutsgång

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller ordförandeförslaget. Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller Marie Åkesdotters (MP) yrkande. Kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandeförslaget.

Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen bifaller Anita Mattssons (S) tilläggsyrkande. Ordföranden ställer frågan om kommunstyrelsen avslår Anita Mattssons (S) tilläggsyrkande. Kommunstyrelsen beslutar avslå Anita Mattssons (S) tilläggsyrkande.

Bilagor

Kommunledningsutskottet protokollsutdrag 2017-03-23 §51.pdf

Tjänsteskrivelse Ekonomiskt stöd till pensionärsföreningar.pdf

Ansökan om utökat grundbidrag till pensionärsorganisationerna.pdf

Ansökan om att öka det ekonomiska bidraget till pensionärer i Tyresö Finska Förening.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------